REQUERIMENTO N.º 1820/2018
Informações sobre funcionamento de radares no Município.
Senhor Presidente,
Considerando a anulação do Pregão nº 199/2017 publicada no Boletim Municipal de 16 de junho de 2018.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existem radares de fiscalização de velocidade em funcionamento no município? Se sim, em quais locais?

Se não, existe processo de licitação em andamento? Qual a previsão de término do mesmo e da contratação da empresa?
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 01 de outubro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB